

# Accon A/S

Værkstedsvvej 7  
4600 Køge  
CVR-nr. 31 36 17 29

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019

---

Jonathan Rabin

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Accon A/S Værkstedsvej 7 4600 Køge Telefon: 49700011 Telefax: 49700012 Hjemmeside: <a href="http://www.accon.dk">www.accon.dk</a> CVR-nr.: 31 36 17 29 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 31. marts 2008 Hjemsted: Køge
<b>Bestyrelse</b>	Mordechai Rabin, formand Jonathan Rabin Bjørn Brundtland
<b>Direktion</b>	Jonathan Rabin
<b>Revision</b>	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er handel med emballage til industri.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 744.050, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.414.987.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.966.384</b>	<b>1.038.385</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.091.339</u>	<u>-840.914</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>875.045</b>	<b>197.471</b>
Finansielle indtægter	2	46.134	37.200
Finansielle omkostninger	3	<u>-177.129</u>	<u>-103.445</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>744.050</b>	<b>131.226</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>744.050</u></b>	<b><u>131.226</u></b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>744.050</u>	<u>131.226</u>
		<b><u>744.050</u></b>	<b><u>131.226</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		95.175	5.175
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>95.175</u>	<u>5.175</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>95.175</u>	<u>5.175</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.594.097	1.147.870
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.594.097</u>	<u>1.147.870</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.089.729	2.068.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.788	0
Periodeafgrænsningsposter		125.581	16.182
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.271.098</u>	<u>2.084.437</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>45.546</u>	<u>76.913</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.910.741</u>	<u>3.309.220</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>7.005.916</u></u>	<u><u>3.314.395</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		1.099.031	1.099.031
Overført resultat		<u>-184.044</u>	<u>-928.093</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>1.414.987</u></b>	<b><u>670.938</u></b>
Banker		538.272	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.364.174	957.494
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.446.594	540.381
Anden gæld		<u>1.241.889</u>	<u>1.145.582</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.590.929</u></b>	<b><u>2.643.457</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.590.929</u></b>	<b><u>2.643.457</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.005.916</u></b>	<b><u>3.314.395</u></b>
Eventualposter mv.	5		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	929.355	740.138
Pensioner	113.013	72.462
Andre omkostninger til social sikring	11.917	18.740
Andre personaleomkostninger	<u>37.054</u>	<u>9.574</u>
	<b><u>1.091.339</u></b>	<b><u>840.914</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	46.134	4.848
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>32.352</u>
	<b><u>46.134</u></b>	<b><u>37.200</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.362	42.172
Andre finansielle omkostninger	6.323	28.599
Valutakurstab	<u>132.444</u>	<u>32.674</u>
	<b><u>177.129</u></b>	<b><u>103.445</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.099.031	-928.094	670.937
Årets resultat	0	0	744.050	744.050
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>1.099.031</b>	<b>-184.044</b>	<b>1.414.987</b>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016	2015	2014
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000	127.000	127.000	127.000
Tilgang i året	0	0	1.000	0	1.000
Omdannelse til A/S	0	0	372.000	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>128.000</b>	<b>127.000</b>	<b>128.000</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med restløbetid på 11 måneder og en samlet forpligtelse på t.kr. 53.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 727, som ikke er aktiveret.
